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GRØNN:  

Gjennom januar har vi sakte, men sikkert blitt introdusert for og kjent med alle 

dyrene som flyttet inn i skinnvotten. Barna har snart lært seg hvem alle dyrene 

er og hvilke lyder de lager. Dette har vi gjort gjennom samtale om de bildene vi 

har skrevet ut og laminert av dyrene, gjennom historiefortelling i samling, 

gjennom fargelegging av dyrene og gjennom sang og regler. Gjennom februar og 

mars kommer vi til å fortsette med fokus på Skinnvotten.  

Det er ingen hemmelighet at isen ute har gjort utetiden i barnehagen litt mer 

utfordrende enn vanlig. Men barna har pågangsmot, og gir seg ikke selv om det 

kan være litt vanskelig å holde seg på beina til tider.  

 

Også i utetiden har vi blitt veldig nysgjerrige på kråka som flyr over oss. Noen 

ganger har vi også sett en skjære. Fuglene har vi sittet og titta på samtidig som 

vi har vært på utkikk etter traktorer på veien. Denne interessen for fuglene ga 

ideen om å lage til et foringsbrett av melkekartonger, som vi nå har hengt i treet 

bak barnehagen. Da kan vi stå i vinduet på grønn og se ut om det kommer noen 

fugler og spiser.  

I januar har barna begynt å bli mer delaktige i av og påkledning i 

garderobesituasjon, både før og etter utetiden. Vi har begynt å øve på det å ta 

av lue og votter selv, samt at barna drar ned alle glidelåser selv. At barna har 

iver til å prøve selv, er noe vi ser veldig positivt på. Gjennom deltakelse kan vi 

snakke med barna om hva vi gjør, hvilke klær vi må ha på og ikke minst så kjenner 

barna på mestringsfølelsen når det er noe de får til på egenhånd. Jo mer 

selvstendige barna kan være, jo morsommere blir rutinene.  

 

 



BLÅ: 

Vi har nå tema vinter og Skinnvotten. I utestua har vi laget sanseflasker med 

mye rart i. Det er stas å se på at det flytter seg når vi snur flaskene. Ikke alt 

går som planlagt med denne vinteren, så at vi skulle fryse mye rart i 

melkekartonger måtte vi bare glemme. Det fryser jo ikke. 

Vegger og vinduer er pyntet med furukvister fra tur for å lage skog og miljø 

rundt skinnvotten. Alle de involverte figurene er hengt opp slik at samtalene kan 

gå mens vi er ute også. Barna lærer jammen fort hva de ulike dyrene heter og er 

veldig engasjerte i samlingsstund. Vi varierer hvordan vi presenterer 

Skinnvotten , noen ganger er det med fortellingen, andre ganger sang/regler og 

også interaktivt hvor barna er hver sin figur. Sistnevnte er aller morsomst. Det 

stråler i øynene og de er ivrige.  Med dette lærer barna om ulikheter mellom 

dyrene og vennskap og samhold. Barna har fått hver sin vott i papp på veggen. De 

har fargelagt dyrene, klipt og limt på selv. Vi arbeider med ulike utrykk slik at vi 

kan fordype oss i tematikken og bli godt kjent med eventyret.  

«Ulike sammen» er tema for barnehagedagen som kommer 10.mars og da vil vi 

dramatisere eventyret om Skinnvotten. Voksne for barn og noe interaktivt 

tenker vi. Etterpå blir det vaffelfest.  

 

Ellers har vi delt oss inn i mindre lekegrupper hvor vi får muligheten til å se mye 

god lek. De som er litt forsiktige får også mulighet til å utfolde seg. Det er mye 

begrepslæring også som foregår her.  Vi forsøker å ha en turdag i uka også. Her 

har glattisen begrenset oss litt, men duverden så gøy det er med en liten tur 

utenfor porten. Bakeklubben er populær. Her bakes det boller, rundstykker og 

andre godsaker. Barna elter, smaker, baker og ler. Positive opplevelser sammen i 

hverdagen det er verdifullt. 

Vi minner om foreldremøte, 13. februar. Her kommer dere til å få litt 

informasjon om tiden fremover, samt informasjon fra SU. 


